
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.135.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Krasiejowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Krasiejowie powierzam 
Pani Katarzynie Sokołowskiej-Kolanek. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 
31 sierpnia 2029 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7E5554-3AA1-473F-BFEB-02594BD5505A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.135.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


